
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 1° - AFFARI GENERALI E PERSONALE

REG.GEN.N. 2;z~ DEL 1 5 APR 2014
REG.SETTORE1° N. {6- DEL _
PROT.N.____ lì

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Oggetto: Bando di selezione interna per 1 posto di collaboratore
informatico Cat. B a tempo determinato previo cambio del profilo
professionale da destinare al Settore Cultura Sport Istruzione e Sviluppo
Economico.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

- Premesso che con deliberazione di G.M. n. 50 del 03/04/2014,
esecutiva, si è proceduto alla assegnazione delle risorse umane nei vari
settori dell'Ente e, inoltre, si è dato incarico al Responsabile del Settore
10 di porre in essere i relativi bandi di selezione interna per la copertura
dei posti previsti nei relativi prospetti allegati;

- Visti i prospetti allegati alla citata deliberazione di G.M. n. 50/2014, con
la quale l'Amministrazione comunale ha individuato i posti da bandire;

- Visto il nuovo regolamento uffici e servizi approvato con deliberazione
di G.M. n. 32 del 26/02/2014;

- Visto l'O.R.EE.LL. ;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa,

1. E' indetta una selezione interna per la copertura di n. 1 posto di
Collaboratore informatico cat. B a tempo determinato, previo cambio
del profilo professionale, ai sensi del regolamento per la mobilità
interna del personale dipendente approvato con deliberazione di
G.M. n. 3 del' 12/01/2010, da destinare al Settore Cultura Sport
Istruzione e Sviluppo Economico;

2. Dare atto che per partecipare alla selezione di cui all'oggetto occorre
essere in possesso dei seguenti requisiti:



- Attestato in materia informatica rilasciato da un Ente di formazione
accreditato presso la Regione o altri Enti pubblici o il possesso di titoli
equipollenti o superiori.
3. Dare atto che, nel caso in cui dovessero pervenire più domande di

partecipazione, verrà utilizzato come criterio selettivo il D.A.
regionale EE.LL. 3 febbraio 1992 e s.m.i.;

4. Si dà atto che l'istanza dovrà contenere l'elenco dei titoli posseduti e
che nella valutazione si terrà conto altresì dei titoli inseriti nel
fascicolo personale del dipendente;

5. La domanda di partecipazione alla selezione, debitamente
sottoscritta con firma non autenticata e redatta in carta semplice,
deve essere indirizzata all'ufficio personale e dovrà pervenire al
protocollo del Comune a pena di esclusione entro le ore 11,00 del
giorno 28 aprile 2014;

6. Trasmettere il presente bando a tutti i settori dell'Ente, al fine di
portare a conoscenza del personale interessato il contenuto del
presente atto e per opportuna informazione alle OO.SS. ed alla
R.S.U. aziendale.

tore
alvatore)


	00000001
	00000002

